1

证券代码：300442          证券简称：普丽盛          公告编号：2020-057

上海普丽盛包装股份有限公司

关于控股股东注册资本及股权结构变动的提示性公告

    公司控股股东新疆大容民生投资有限合伙企业保证向本公司提

供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

    本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供

的信息一致。

重要内容提示：

 本次权益变动为特殊机会一期（上海）股权投资基金（有限合伙）（以下

简称“特殊机会一期”）向上海普丽盛包装股份有限公司（以下简称“公司”）

控股股东新疆大容民生投资有限合伙企业（以下简称“新疆大容”）退伙。

本次特殊机会一期退伙完成后，新疆大容的注册资本由 2,347.97 万元减少

至 2,000.00 万元。

 本次权益变动属于公司控股股东注册资本及股权结构变动，不触及对上市

公司的要约收购；本次新疆大容股权结构变动事项完成后，公司控股股东

与实际控制人均未发生变化，上述事项不会对公司经营活动产生实质性影

响。

近日，公司收到控股股东新疆大容的通知，获悉新疆大容因合伙人特殊机会

一期退伙完成工商变更登记手续，现将相关情况公告如下：

一、新疆大容股权调整情况

因特殊机会一期退伙，新疆大容注册资本由 2,347.97 万元变更为 2,000.00

万元。

 2

本次工商变更前后，新疆大容出资情况及比例情况如下：

序

号

变更前 变更后

出资人名称或

姓名

认缴出资额（万

元）

认缴出资比

例

出资人或姓

名

认缴出资额（万

元）

认缴出资比

例

1 姜卫东 1,400.00 59.626% 姜卫东 1,400.00 70.00%

2 张锡亮 200.00 8.518% 张锡亮 200.00 10.00%

3 姜晓伟 200.00 8.518% 姜晓伟 200.00 10.00%

4 舒石泉 200.00 8.518% 舒石泉 200.00 10.00%

5 特殊机会一期 347.97 14.820% - - -

合计 合计 2,347.97 100% 合计 2,000.00

二、对本公司影响

本次新疆大容权益结构调整系公司控股股东层面的权益结构调整，不会对公

司生产经营产生重大不利影响；不会引起公司控股股东变更，也不会引起公司实

际控制人变更。本次工商变更完成后，新疆大容的权益架构图如下：

三、备查文件

1、《准予变更登记通知书》（（市监）字[2020]第 4998 号）。

上海普丽盛包装股份有限公司

                                     董  事  会

                                       2020 年 10 月 9 日